
OSP DĄB POLSKI /ZP/02.2023 - Dostawa jednego średniego samochodu specjalnego 

pożarniczego ratowniczo-gaśniczego 4x4 dla OSP Dąb Polski 

 

 

Włocławek, 11 maja 2023 roku 

Zamawiający: 

 

OSP DĄB POLSKI  

Dąb Polski  

ul. Sasankowa 8  

87-815 Smólnik 

KRS: 0000702228, NIP 8883135581 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym wartość nie przekracza progów unijnych 

określonych na podstawie art. 3 ustawy z 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1710 ze zm.), pn.: "Dostawa jednego średniego samochodu specjalnego pożarniczego ratowniczo-

gaśniczego 4x4 dla OSP Dąb Polski  OSP DĄB POLSKI /ZP/02.2023  

 

 

Gmina Włocławka działająca w imieniu Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, 

działając na podstawie 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zobowiązany jest do przekazania informacji z otwarcia ofert przedmiotowego 

postępowania, które zostało ustalone na dzień 11 maja 2023 r., godz. 09:15. 

Gmina Włocławek  informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

 

l.p. 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena/koszt oferty brutto 

1. Nr 1 

MOTO-TRUCK Sp. z o. o. 

ul. Ściegiennego 270, 25-116 Kielce 

NIP: 657-294-22-26 

1 309.950,00 zł 

 

 


		2023-05-11T10:16:59+0200




